
Вибіркові компоненти  

для здобувачів фахової передвищої освіти 

освітньо-професійної програми «Інформаційні системи та технології» 

спеціальності 126 «Інформаційні системи та технології» 

освітньо-професійного ступеню «фаховий молодший бакалавр» 

 

№ 

з/п 

Назва вибіркових 

освітніх компонентів 

Кількість 

годин 

Кількість 

кредитів 

ECTS 

Форма 

контролю 

3 курс  V семестр  

1 Програмування для мобільних 

пристроїв 

90 

90 

3,0 

3,0 

Залік 

Залік 

2 Основи психології 

3 Периферійні пристрої 

4 Захист прав споживачів 

5 Правила дорожнього руху 

3 курс VІ семестр 

1 Основи інтернету речей  

90 3,0 Залік 
2 Трудове право 

3 Основи керування та безпека 

 руху 

4 курс VІІ семестр 

1 Технології обробки зображень та 

відеопотоків 

90 3,0 Залік 2 Етика ділового спілкування 

3 Діджиталізація обліку, аналізу і 

контролю в агропідприємствах 

4 курс VІІІ семестр 

1 Створення графічних моделей та 

анімація 

90 

90 

3,0 

3,0 

Залік 

Залік 

2 Технологія розроблення стартапів 

3 Соціальні комунікації в мережі 

інтернет 

4 Механізація та автоматизація с/г 

виробництва 

5 Агробізнес та підприємництво  

 


